TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 257/2019

Pregão Eletrônico nº 08/2020

Objeto: A presente licitação destina-se à contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de limpeza e conservação, cumulados com copeiragem,
incluindo o fornecimento de materiais e equipamentos, para os Fóruns Eleitorais do
interior do Estado do Paraná – Região de Londrina (Polo 5), mediante alocação e
gestão de postos de trabalho, visando atender às necessidades deste Tribunal
Regional Eleitoral.

Abertura: 19.03.2020 às 14:00 hs.

COMUNICADO 002/2020

Vimos pelo presente informar que disponibilizamos o Anexo VIII (Proposta
Detalhada) retificado, com a correção da fórmula referente ao cálculo da multa
do FGTS.

Curitiba, 17 de março de 2020.

Atenciosamente,

Julian Velloso Pugh
Pregoeiro